HIỆP HỘI DNNVV VIỆT NAM

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁP LUẬT VÀ PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

                        Số: … / TM - TT

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày    tháng 9  năm 2023

THƯ MỜI
Kính gửi: Ban quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 - 2025 - Bộ Tư pháp
Căn cứ Hợp đồng số 18/BTP-HTPLLN ngày 19/07/2023 giữa Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 – 2025 và Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực về việc tổ chức hội nghị, diễn đàn đối thoại chuyên sâu tư vấn pháp luật, giải đáp vướng mắc pháp luật cho doanh nghiệp nhỏ và vừa;
Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng kính mời lãnh đạo Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 – 2025 đến tham dự và chỉ đạo Hội nghị, cụ thể như sau:
1. Chủ đề: Tư vấn về đàm phán, ký kết hợp đồng và giải quyết tranh chấp hợp đồng thương mại cho doanh nghiệp nhỏ và vừa
2. Địa điểm: Hội nghị được tổ chức trực tiếp kết hợp trực tuyến:

- Địa điểm: Trung tâm khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo - Đại học Huế, số 20 Lê Lợi, Phường Vĩnh Ninh, TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Link theo dõi trực tuyến

ID cuộc họp: 817 8811 7719
Mật mã: 123456

	[image: image1.png]

3. Thời gian: 8h ngày 28 tháng 9 năm 2023.
Trung tâm Hỗ trợ pháp luật và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng kính mời ./.
	  Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Tổng thư ký HHDNNVVVN (để b/c);

      - Lưu VT.
	 TM.TRUNG TÂM

GIÁM ĐỐC
Lê Anh Văn

PAGE